[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ
от 24 декабря 2009 года                                                                                    № 669
О плане работы счетно-контрольной палаты

 города Радужный на 2010 год

Рассмотрев проект плана работы счетно-контрольной палаты города Радужный на 2010 год, в соответствии со статьей 7 Положения о счетно-контрольной палате города Радужный, Дума города  решила:

1. Утвердить план работы счетно-контрольной палаты города на 2010 год (Приложение).

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Новости Радужного. Официальная среда».

3. Решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Думы                                                                        В.Л. Перекрест